
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

  

                                                                     РІШЕННЯ 

 

27  червня   2024 року  № 490 

с.Боратин                   

                 

Про подання  СВ Луцького РУП ГУНП  

у Волинській області,  

  

            Розглянувши  подання СВ Луцького РУП ГУНП  у Волинській області, про вчинення 

неповнолітнім  _________________,  __________ року народження суспільно-небезпечного 

діяння, яке підпадає під ознаки кримінального правопорушення,  відповідно  до ст. 32 

Конституції України, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  з метою 

вжиття заходів щодо усунення причин та умов, що призводять до вчинення кримінальних 

правопорушень.  виконавчий комітет сільської ради  

 

                                                     ВИРІШИВ: 

 

            1. Подання   СВ Луцького РУП ГУНП у Волинській області,  подане в порядку п.1, 2 

статті 23 Закону України «Про національну поліцію», прийняти до відома (додається).  

            2. Керівникам загальноосвітніх закладів проводити роз’яснювальну роботу серед 

батьків щодо належного виховання своїх неповнолітніх  дітей та  серед учнів щодо 

профілактики негативних проявів у підлітковому середовищі. Разом  із службою  у справах 

дітей, систематично проводити профілактичні заходи  з дітьми, які перебувають на обліку.   

3. Поліцейським офіцерам  громади,  спільно з старостами  громади посилити 

роз’яснювальну роботу серед населення щодо усунення причин та умов, що призводять до 

вчинення кримінальних правопорушень.     

4. Рекомендувати органам  поліції складати адміністративні протоколи на власників 

мотоциклів, які порушують правила  дорожнього руху з подальшим поданням клопотання в 

суд про  вилучення транспортних засобів. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Людмилу Сахан – секретаря 

сільської ради. 

 

 

Сільський голова                                                Сергій ЯРУЧИК 

 
Людмила Сахан 

 
 

 

 

 

 


	27  червня   2024 року  № 490
	с.Боратин


